

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211101392
Kundennr.: 11017
Datum: 12. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211100885 vom 05.11.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. W2116315/BE-013167:				
1	20461		Gasfeder 750 N, 700 mm, Hub 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	10,75	21,50
2	40069		TRIPUS UK-10 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,16 kg	40	Stück	1,49	59,60
3	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,10 kg	100	Stück	0,22	22,00
4	10250		Kugelbirne, 12 V/4 W, Sockel BA9s, T8,5 x 26 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,21	4,20
5	10271		Kugelbirne, 12 V/5 W, Glassockel W2,1 x Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,30 kg	100	Stück	0,21	21,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019153 *** Ihre Belegnr.: W2116008/BE-013143				
6	40243		Kegelrollenlager LM 45449/10, Kegelrollenlager für AL-KO Achsen LM 29/50,3 x 10,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	8	Stück	2,28	18,24
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211100885				146,54
			Lieferungsnr. DI211101029 vom 08.11.2021: Lieferung an: Dieter Mundschken, Duesseldorf Externe Belegnr. W2116375/AU-111174:				
8	70053		Radnabe, 5 x 112, m. Kompaktla	1	Stück	54,05	54,05

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211101392

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,25 kg				
9	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI211101029				63,95
			Lieferungsnr. DI211101147 vom 08.11.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2116409/BE-013174:				
10	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	1,85	185,00
11	20189		Planrohrendstück, vorstehender Teil 72 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	5	Stück	1,47	7,35
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211101147				192,35
13	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI211101147				202,25
			Lieferungsnr. DI211101306 vom 09.11.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2116493/BE-013181:				
14	201560		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	27,77	111,08
15	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,80 kg	30	Stück	1,96	58,80
16	20156		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg	10	Stück	11,61	116,10
17	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	2,14	17,12
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210015890				
			*** Ihre Belegnr.: W2112727/BE-12865				
18	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019306	4	Stück	29,68	118,72

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211101392

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	10710		*** Ihre Belegnr.: W2116161/BE-013153 RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 85 x B: 210 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	5,33	21,32
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211101306							443,14
21	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211101306							453,04
22	10506		Lieferungsnr. DI211101543 vom 10.11.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. W2116575/BE-013187: ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,28	8,56
23	301000		Rad 5.70/5.00-8, Westfalia Nabe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,78 kg	1	Stück	77,81	77,81
24	20189		Planrohrendstück, vorstehender Teil 72 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,47	2,94
25	90267		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,56 kg	8	Stück	27,91	223,28
26	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019024	24	Stück	8,79	210,96
27	10257		*** Ihre Belegnr.: W2115879/BE-013131 Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019636	10	Stück	0,32	3,20
28	701550		*** Ihre Belegnr.: W2116493/BE-013181 Gummistrang f. SB/SKB 14, 28 Gummistrang 28 x 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	5,44	43,52

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211101392

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	6		Versandgewicht: 2,24 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211101543							570,27
30	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211101543							580,17
31	40911		Lieferungsnr. DI211101689 vom 11.11.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen Externe Belegnr. W2116658/BE-013198: SIMOL Stützrad, Vkt. 70 mm	1	Stück	92,06	92,06
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT							
Versandgewicht: 14,60 kg							
32	20200		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm	50	Stück	0,46	23,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 1,15 kg							
33	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211101689							115,06
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.561,01
19% MwSt.							296,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.857,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 119,644

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Straße 49
 37075 Göttingen
 Deutschland